Fol. 195. « Qui oraciones non prodesse defunctis dubitas,  lege subse-
quencia.  De Geone. Fuit quidam presbiter, nomine Geon, Antiocenus, in
eodem  loco  in  quo  aquæ  calidae...  De  Salomone.  In  Antino,  Tebaidis
provinciæ civitate... »

Fol.  196.  « Vitae Patrum monachorum. Interrogavit  quidam abbatem
Antonium,  dicens  :  Quid  custodiens  placebo  Deo...  »  —  Fol.  223  vo.
« Monita  et  exempla  sanctorum  Patrum  contra  spiritum fornicationis.
Discipulus  cujusdam  sancti  senioris  inpugnabatur...  »  —  Fol.  227  vo.
« De  virtute  humilitatis  et  pacientiae.  Dicebant  sancti  seniores  patres
de  quodam  monacho  jam  seniore...  »  —  Fol.  237  vo.  «  De  doctrina
ad monachos.  Sanctus  ac beatissimus Anthonius  verus  in  Christo  pater
monachorum... » (X, de beato Arsenio). — La fin du livre est effacée.

En  plusieurs  endroits  du  volume,  on  a  mis,  au  XIe siècle  :  « Hoc
scribe » et « Huc usque » pour noter des morceaux à transcrire.

IXe siècle.  Parchemin.  243  feuillets  à  2  col.  355  sur  255  millim.
Rel. parchemin. (Chapitre.)

6 (17).  « Omeliae  Aurelii  Augustini,  numero  L  due,  in  Evangelio
beati Johannis. »

4 MANUSCRITS

Fol.  4.  «  Intuentes  quomodo audivimus  ex  lectione  apostolica...  »
— Fol. 276. « Sermo CXXIIII. De eo quod dicit : Et hoc cum dixisset,
dicit  ei  :  Sequere  me,  usque  ad  finem.  Non  parva  questio  est  quur
apostolo... — ...meum terminare sermonem. »

IXe siècle.  Parchemin.  280  feuillets.  355  sur  252  millim.  Rel.  par-
chemin. (Chapitre.)

7 (18). S. Augustini tractatus contra Faustum.
Fol.  1.  «  Augustinus  contra  Faustum  hereticum.  Faustus  quidam

fuit gente Afer...  — ...  et catholici esse possitis. Explicit liber Aureli
Augustini  episcopi contra Faustum Mani[c]heum, secundum volumen
de vita patriarcharum vel figuris prophetarum. »

Fol.  135. «  Quaeritur  quomodo sol in ambitu terrae perficiat  quod
umbra in scaphia. Quod sic resolvitur a Tholomeo... » — Extraits astro-
nomiques, parmi lesquels la lettre de Gerbert à Constantin (Mabillon,
Vetera analecta, p. 102).

Xe siècle.  Parchemin.  135  feuillets  à  2  col.  345  sur  292  millim.
Rel. parchemin. (Chapitre.)

8 (19). Lectionnaire.
Incomplet  du  commencement  :  «  ...gaverunt  eum et  dixerunt  ei  :

Quid ergo baptizas,  si  tu  non es  Christus  ?...  — ...Beati  martiris  tui
Piati, Domine, nos tuere presidiis... eruantur per... »

XIIe siècle.  Parchemin.  113  feuillets  à  2  col.  347  sur  252  millim.
Rel. veau estampé. (Saint-Père.)